نیکی کا حکم دے اور برائی
سے روکے۔

(جامع ترمذی کتاب الفتن باب النهی عن سب الرياح حدیث نمبر: 2183)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

# الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: [editor@alfazal.com](mailto:editor@alfazal.com)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 مئی 2005ء 8 ربیع الثانی 1426 ہجری 17 ہجرت 1384 ہش جلد 90-55 نمبر 108

### جلسہ سالانہ یوگنڈا کے پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز خدا تعالیٰ کے فضل سے آجکل مشرقی افریقہ کے
دورہ پر ہیں۔ دیگر افریقی ممالک کے ساتھ ساتھ جلسہ
سالانہ یوگنڈا 2005ء میں بھی بنفس نفیس شرکت
فرمائیں گے۔